DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO  DE COTAS
DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de
Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO, após a
análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público
na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu)

POLO: SIQUEIRA CAMPOS

INSCRIÇÃO NOME COTA COTA
AJUSTADA SITUAÇÃO

7164536084 ADINAEL DE LIMA 2 AC AUSENTE

7563225197 ADRIANA MOREIRA DE LIMA 4  DEFERIDO

9459872495 ADRIELE SANTOS 6 AC AUSENTE

972816127 ALESSANDRA TAKEMOTO DOS SANTOS MOREIRA 8  DEFERIDO

6833648154 ALINE APARECIDA DA SILVA SANTOS 2 AC AUSENTE

3665887339 ALISSON ALMEIDA BARAN 4 AC AUSENTE

6638582660 ANA JULIA CIRELLI DE AZEVEDO SILVA 8 AC AUSENTE

7276751206 ANA MARIA DE AZEVEDO GONçALVES 8  DEFERIDO

7236637293 ANDRESSA MARIA DA SILVA VIEIRA 4  DEFERIDO

1219104767 ANDRIELY CRISTIANE LOPES DE CAMARGO 4  DEFERIDO

7391367913 BEATRIZ XAVIER DA SILVA DE MORAIS 4  DEFERIDO

2936449796 BIANCA DE SOUZA MACHADO 2  DEFERIDO

151476618 BIANCA OLIVEIRA 8 AC AUSENTE

6188213151 BRUNA CARLA GOMES 4  DEFERIDO

7979484221 BRUNA DORO 6 AC AUSENTE

8423539957 CAISE EUZÉBIO TOBIAS 2  DEFERIDO

3915740089 CAROLINE APARECIDA MATOSINHO 4 AC AUSENTE

6662244320 CASSIA BULCãO POSE 2 AC AUSENTE

3616881225 CEZAR AUGUSTO DE OLIVEIRA DA SILVA 4  DEFERIDO

6094139546 CLAUDEMIR RAMOS BERNARDO 4  DEFERIDO

5738129415 CLAUDIANE FATIMA DA SILVA 8 AC AUSENTE

107161274 CONCEIÇÃO PINHA DE SOUZA 4 AC AUSENTE

275933595 DAILZA LEANDRO 4 AC AUSENTE

8455827139 DANIEL FRANCISCO EUZéBIO 6  DEFERIDO

3995093220 DéBORA MARIA ANTUNES 8  DEFERIDO

546142735 DEISEANE FERNANDES DE OLIVEIRA 8 AC AUSENTE

243604779 DIEGO FERNANDO DE OLIVEIRA MOTA 6 AC AUSENTE

1821501861 DIONE RAMON PINHEIRO 8 AC AUSENTE

3862552981 EDIVAGNER CARVALHO 8 AC AUSENTE

8442026799 EDUARDA MANZOLI 4  DEFERIDO

9080074955 EDUARDO SZPALHER 4 AC INDEFERIDO

6878365754 ELIANE PASSOS 2 AC AUSENTE

9329592323 ELISANGELA PRADO 4 AC AUSENTE

9658101843 EMERSON BARBOZA DA FONSECA 4  DEFERIDO

797154197 EMERSON PEREIRA 8 AC AUSENTE

9958556367 ERIVELTON MOREIRA ROSA 6 AC AUSENTE

9470740168 FABIANNE DA SILVA TOSTA SANTOS 4  DEFERIDO

435611389 FLáVIA BEATRIZ DA SILVA 8 AC AUSENTE

793164255 GELCIANE CARVALHO 2 AC AUSENTE

2293041848 GIULIA OLIVEIRA 8 AC AUSENTE

6076295926 GUILHERME HENRIQUE GONÇALVES PEREIRA 8  DEFERIDO

3064642683 GUILHERME PÉRICO MOREIRA 8 AC AUSENTE

2397203563 HAYANE AZEVEDO 2 AC AUSENTE

1667101372 HELEN DE OLIVEIRA 8 AC AUSENTE

7175967659 JEISUELLE FERREIRA DE CARVALHO 4  DEFERIDO

8198424426 JESELAINE DE CASTRO ADãO 4 AC AUSENTE

5737931962 JESSICA DA SILVA RANGEL 8  DEFERIDO

8734879870 JESSICA SILVA 2 AC AUSENTE

3164153507 JHULIE GLEYCE DE SOUZA 4  DEFERIDO

3763447807 JOãO ANTôNIO GONçALVES 8 AC AUSENTE

3833804484 JOãO VITOR GONçALVES 8  DEFERIDO

6945850792 JOHW STEVEN PRESTES 4 AC AUSENTE

5514735713 JOICIELE YASMIN 8  DEFERIDO

6836603186 JOSÉ HENRIQUE OLEGARIO 4 AC AUSENTE

6773289876 JOSE APARICIO DE CARVALHO 4 AC AUSENTE

9637833322 JOSIANE MOREIRA DA SILVA PINHEIRO 8 AC AUSENTE

9652881319 JOVIANA MARIA GUALBERTO 4  DEFERIDO

2852251447 JUCIANA XAVIER DA SILVA 8  DEFERIDO

9367714900 JULIA BETIZE XAVIER DA SILVA 8  DEFERIDO

3619226715 JULIANA CRISTINA DE LIMA DE CARVALHO 2 AC AUSENTE

1553847195 KAROLINE AFONSO MARTINS 2 AC AUSENTE

1087764169 KAROLINE AFONSO MARTINS 2  DEFERIDO

4863051286 KATHLEEN BRENDA DA SILVA 2 AC AUSENTE

5930221796 KEILA CRISTINA PROENçA MELO RAMOS 2  DEFERIDO

6681752219 LUCIANE SOARES 2 AC AUSENTE

9076385851 LUDIMILA PRADO DA COSTA 8 AC AUSENTE

7448098814 LUIZ FERNANDO MARQUES MOREIRA 4 AC AUSENTE

4879226802 MARCILENE SILVERIO SILVA 4  DEFERIDO

5080363339 MARIA CAROLINE LIMA CAMARGO 8 AC AUSENTE

3266357064 MARIA ISABEL DIAS 4  DEFERIDO

6438104458 MONICA MARTINS DE ALMEIDA 4  DEFERIDO

532153384 NILDAIR RODRIGUES DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

7370956068 PATRíCIA DOS SANTOS SOUZA 4 AC AUSENTE

6352296727 PATRICIA BALDIVIA DOS SANTOS 4  DEFERIDO

1368589918 REGIANE DIAS DE SOUZA 4 AC AUSENTE

274471639 REGIANE MARTINS DE ALMEIDA 4  DEFERIDO

5628138813 REGINALDO HENRIQUE DE OLIVEIRA 8  DEFERIDO

6619727717 RENAN AUGUSTO 7 AC AUSENTE

5583168443 RENATA DOMINGUES 6  DEFERIDO

1428142699 RODRIGO MACHADO RODRIGUES 4 AC AUSENTE

7920770644 RODRIGO MARQUES 4 AC AUSENTE

5142753779 SANDRA DE LIMA FIATS DA SILVA 4 AC AUSENTE

409855680 SANDRA FRANCIELE NAZáRIO BRíGIDO 2  DEFERIDO

9941140869 SERGIO GONçALVES DOS SANTOS 8 AC AUSENTE

7772586634 SILVIA CRISTINA NUNES DO PRADO 4 AC AUSENTE

2630055056 SIMONE RAMOS 2  DEFERIDO

3673841912 SOLANGE MARIA DE CARVALHO DA PAIXãO 4  DEFERIDO

6003248124 STEFANIA ROSA 6 AC AUSENTE

3174740877 VALQUIRIA CARVALHO 4 AC AUSENTE

8802603974 VANESSA MARIA DOS SANTOS 4 AC AUSENTE

7327470650 VITóRIA REGINA GONçALVES 8  DEFERIDO

9785303649 WASHINGTON AMBRóSIO DE SOUZA 4  DEFERIDO

8788419241 WESLEY FABRICIO DOMINGOS SILVA 2 AC AUSENTE

7252539755 YASMIN LOUBACK 2 AC AUSENTE

9819807657 YSTASY KATYA PRESTES DOS SANTOS 2 AC AUSENTE

931427344 YSTELLA MARIA PRESTES 4 AC AUSENTE